
Contacto

Teléfono +34 953248110
Fax +34 953248011
Correo Electrónico negociado_contratacion@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 2
(23071) Jaén España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CO-2018/1052
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2019 a
las 12:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipujaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de filtros e impermeabilización depósito ETAP rumblar

Valor estimado del contrato 147.588,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 178.582,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 147.588,49 EUR.

Clasificación CPV
45259000 - Reparación y mantenimiento de instalaciones.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Ver Proyecto
Condiciones Ver Proyecto
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MIGUEL PEREZ LUQUE S.A.U.

http://www.dipujaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=40b1cb56-fe4f-42c2-b8d8-0e918fc4b385


Contacto

Teléfono +34 953248110
Fax +34 953248011
Correo Electrónico tribunaldecontratos@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza San Francisco, nº2
(23071) Jaén España

Contacto

Teléfono +34 953248110
Fax +34 953248011
Correo Electrónico tribunaldecontratos@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 2
(23071) Jaén España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Ofertas electrónicas recibidas 7

NIF A23028699

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 120.284,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 145.544,39 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CO-2018/1052
Fecha de Formalización 17/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Juicio de Valor y Precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Presidencia.Secretaria del Tribunal de Contratos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipujaen.es

Presentación de recursos

Presidencia.Secretaria del Tribunal de Contratos
Sitio Web http://www.dipujaen.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

http://www.dipujaen.es
http://www.dipujaen.es


Lugar

Sala de Imprenta

Dirección Postal

(23071) Jaén España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 26/03/2019 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/01/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/01/2019 a las 14:00
Observaciones: La oferta se entregará en archivo electrónico con arreglo a los criterios de adjudicación. En el plazo y
hora indicados en el presente anuncio de licitación.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria, programa de trabajo y plazo de ejecución
: 25Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VP41jutkYjUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004034233 |  2019-484116 | Mon, 20 May 2019 12:24:04:736 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117145599512242863390612551130198573445 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VP41jutkYjUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

